Produkt Sheet
2022-2-11 / SIDA 1 av 2
L23SS - Magnetventil Type L23SS
Beskrivelse
Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel
GPA Flowsystem A/S
Paul Bergsøes Vej 8
DK-2600 Glostrup
+45 43-86 03 00
gpa.dk
Magnetventil syrefast​•
Servo-styret​•
Normalt lukket (NC)​•
Maks temperatur ​•
N=NBR 90 °C​•
F=FPM : 130 °C​•
E=EPDM : 140°C​•
Omgivelsestemperatur : Maks. +50 °C​•
Spænding Spole 30 mm​•
230AC=230v/50Hz​•
110A=110v/50Hz​•
24AC=24v/50Hz​•
24C=24v dc​•
12C=12v dc​•
•
Produkt Sheet
2022-2-11 / SIDA 2 av 2
L23SS - Magnetventil Type L23SS
Teknisk specifikation
Artikelnr G Tryk Bar Spænding
L23-R015-230AC 1/2" 0,15-18 230vac
L23-R015-24AC 1/2" 0,15-18 24vac
L23-R015-24DC 1/2" 0,15-18 24vdc
L23-R020-230AC 3/4" 0,15-16 230vac
L23-R020-24AC 3/4" 0,15-16 24vac
L23-R020-24DC 3/4" 0,15-16 24vdc
Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel
GPA Flowsystem A/S
Paul Bergsøes Vej 8
DK-2600 Glostrup
+45 43-86 03 00
gpa.dk